



شرکت: صنایع لاستیکی سهند	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: بسهند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251901	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع لاستیکی سهند
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت صنایع لاستیکی سهند (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1398، صورتهای سود و زیان، تغییرات حقوق مالکانه و جریان‌های نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره مالی میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی اجمالی انجام شده، می‌باشد.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی، به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>نتیجه گیری</b>	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	

4. همانطوریکه در یادداشت توضیحی 2-27 منعکس است، شرکت از بابت مالیات عملکرد سالهای 1395 الی 1397 و دوره مورد گزارش، به لحاظ معافیت ماده 138 ذخیره‌ای در حسابها منظور ننموده و برگ تشخیص مالیات عملکرد سالهای 1395 و 1396 بدون پذیرش معافیت تبصره 3 ماده 138 جمعا به مبلغ 15.908 میلیون ریال صادر گردیده و در گزارش تشخیص صادره، وابسته بودن شرکت با واسطه به سازمان تأمین اجتماعی، حذف ماده 138 از ابتدای سال 1395، صدور پروانه بهره‌برداری در خرداد سال 1395 و انتقال کارخانه به محل سابق شرکت فرعی قبل از موافقت سازمان صنایع و لزوم بازدید نمایندگان سازمان امور مالیاتی از محل قدیم و جدید شرکت، مانع پذیرش معافیت اعمال شده می‌باشد. اعتراض شرکت نسبت به برگ تشخیص سال 1395 در هیئت حل اختلاف مالیاتی مطرح و هیئت مذکور در این خصوص قرار کارشناسی صادر نموده که تا این تاریخ گزارش کارشناسی تهیه نشده است. با عنایت به مراتب فوق، ضرورت احتساب ذخیره مالیات عملکرد بابت سالهای 1395 الی 1397 و دوره مورد گزارش، منوط به انجام قرار کارشناسی مذکور و صدور رأی نهایی توسط سازمان امور مالیاتی، در خصوص وضعیت معافیت مالیاتی شرکت می‌باشد. شایان ذکر است نتیجه‌گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت‌مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب‌شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص پرداخت سود سهام موضوع ماده 240 اصلاحی قانون تجارت و حدنصاب اعضای هیئت‌مدیره (5 نفر)، رعایت نشده است.  
7. پیگیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام مورخ 24 اردیبهشت ماه 1398 در خصوص بهره‌مندی شرکت از مزایای معافیت مالیاتی ماده 138 ق.م.م، اقدامات لازم جهت تکمیل و راه‌اندازی داراییهای در جریان و نصب ماشین‌آلات و تجهیزات خریداری شده در انبار در سنوات قبل و مفاد مواد 110 و 240 اصلاحی قانون تجارت در خصوص انتخاب و معرفی نماینده توسط اعضای حقوقی هیئت‌مدیره و پرداخت سود سهام ظرف مهلت مقرر تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است

14 آبان 1398

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت داریا روش (حسابداران رسمی)

1398/08/19 11:41:20	8011037	[Seyed Ali Shirazi [Sign	شریک مؤسسه داریا روش
1398/08/19 11:43:45		[Daryoush Aminnejad [Sign	مدیر مؤسسه داریاروش

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۰۰	۵۷۸,۷۲۷	۲۱۷,۹۰۶	۶۵۳,۳۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۱۹۰)	(۴۱۵,۱۱۶)	(۱۵۰,۹۸۹)	(۴۳۷,۳۹۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۳۳	۱۶۳,۶۱۱	۶۶,۹۱۷	۳۱۵,۹۳۱	سود (زیان) ناخالص
(۳۲)	(۶۱,۱۶۳)	(۲۵,۳۴۵)	(۳۳,۳۵۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۳۹۴	۰	۰	سایر درآمدها
(۱)	(۳۸,۵۳۱)	(۱۵,۵۵۳)	(۱۵,۶۶۶)	سایر هزینه‌ها
۵۴۱	۷۵,۳۱۱	۲۶,۰۱۹	۱۶۶,۹۰۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳۷)	(۴,۵۴۴)	(۲,۰۹۸)	(۴,۹۷۰)	هزینه‌های مالی
--	۵,۰۶۵	(۹۵۱)	۴,۸۲۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۳)	۱,۶۵۸	۲,۵۳۰	۱,۱۹۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۵۹	۷۷,۴۹۰	۲۵,۵۰۰	۱۶۷,۹۵۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۵۵۹	۷۷,۴۹۰	۲۵,۵۰۰	۱۶۷,۹۵۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۵۵۹	۷۷,۴۹۰	۲۵,۵۰۰	۱۶۷,۹۵۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۵۹	۷۷,۴۹۰	۲۵,۵۰۰	۱۶۷,۹۵۵	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۵۵۸	۷۷,۴۹۱	۲۵,۵۰۹	۱۶۷,۹۵۰	مالکان شرکت اصلی
--	(۱)	(۹)	۵	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۴۵	۲۱۵	۷۴	۴۷۷	عملیاتی (ریال)
--	۶	(۲)	۳	غیرعملیاتی (ریال)
۵۶۷	۲۲۱	۷۲	۴۸۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۶۷	۲۲۱	۷۲	۴۸۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۵۸	۲۲۱	۷۲	۴۸۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

**صورت سود و زیان جامع تلفیقی**

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۵۹	۷۷,۴۹۰	۲۵,۵۰۰	۱۶۷,۹۵۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۵۹	۷۷,۴۹۰	۲۵,۵۰۰	۱۶۷,۹۵۵	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۵۵۸	۷۷,۴۹۱	۲۵,۵۰۹	۱۶۷,۹۵۰	مالکان شرکت اصلی
--	(۱)	(۹)	۵	منافع فاقد حق کنترل

**صورت وضعیت مالی تلفیقی**

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۲۷۲,۱۲۰	۲۷۲,۰۳۴	۲۶۶,۵۵۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۶)	۲,۳۲۱	۲,۱۲۱	۱,۹۹۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۴۰۰	۴۰۰	۴۰۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۲۸	۲۸	۲۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۰	۱,۰۴۸	۷,۲۶۳	۷,۹۹۵	دریافتی‌های بلندمدت
۱۹	۴,۵۱۵	۱۱,۳۱۷	۱۳,۴۶۷	سایر دارایی‌ها
(۱)	۲۸۰,۴۴۲	۲۹۳,۱۶۳	۲۹۰,۴۳۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۷	۱۴,۷۰۱	۹۳,۲۹۷	۱۴۴,۵۶۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۸)	۲۳۵,۰۴۵	۳۱۶,۹۵۶	۲۶۰,۹۹۶	موجودی مواد و کالا

۵۹	۱۵۶,۳۰۶	۱۴۸,۳۷۰	۲۲۵,۹۵۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵۷	۳۰,۶۱۷	۳۹,۳۸۷	۴۶,۰۸۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶	۳,۳۳۶	۳۵,۵۳۱	۴۱,۱۴۶	موجودی نقد
۱۷	۵۳۰,۰۳۵	۶۳۳,۴۴۱	۷۳۸,۷۵۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷	۵۳۰,۰۳۵	۶۳۳,۴۴۱	۷۳۸,۷۵۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۸۰۰,۴۶۷	۹۱۵,۶۰۴	۱,۰۱۹,۱۸۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۶,۵۷۵	۳۰,۴۱۷	۳۰,۴۱۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۶	۱۱۳,۷۷۵	۱۷۳,۶۴۷	۳۷۱,۵۹۷	سود (زیان) انباشته
	(۱۴,۳۱۱)	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۸	۴۶۶,۰۳۹	۵۴۴,۰۶۴	۶۴۳,۰۱۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۳	۳۹۹	۳۹۸	۳۰۳	منافع فاقد کنترل
۱۸	۴۶۶,۳۳۸	۵۴۴,۳۶۳	۶۴۳,۳۱۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۴۶)	۱,۳۶۱	۷۳۷	۳۹۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۳)	۶,۴۵۱	۹,۰۴۹	۸,۷۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۷)	۷,۸۱۲	۹,۷۷۶	۹,۱۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۹	۱۰۶,۳۹۰	۹۴,۴۳۳	۱۲۱,۶۵۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۳,۱۳۵	۳,۱۳۵	۳,۱۳۵	مالیات پرداختنی
۱۳	۳۰۶,۱۶۷	۱۵۸,۳۷۹	۱۷۸,۸۲۰	سود سهام پرداختنی
(۷۲)	۱۰,۰۰۰	۳۵,۷۹۳	۷,۰۵۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۳۸)	۱,۷۳۵	۸۰,۷۳۶	۵۸,۰۷۳	پیش‌دریافت‌ها
۳	۳۳۶,۳۱۷	۳۶۱,۴۶۶	۳۶۷,۷۳۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

۲	۳۳۶,۳۱۷	۳۶۱,۴۶۶	۲۶۷,۷۳۸	جمع بدهی‌های جاری
۲	۳۳۴,۱۲۹	۳۷۱,۳۴۲	۳۷۶,۸۷۰	جمع بدهی‌ها
۱۱	۸۰۰,۴۶۷	۹۱۵,۶۰۴	۱,۰۱۹,۱۸۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۷۵	۰	۰	۰	۱۲۸,۳۹۴	(۱۴,۳۱۱)	۴۸۰,۶۵۸	۲۹۹	۴۸۰,۹۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۶۱۹)	۰	(۱۴,۶۱۹)	۰	(۱۴,۶۱۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۷۵	۰	۰	۰	۱۱۳,۷۷۵	(۱۴,۳۱۱)	۴۶۶,۰۳۹	۲۹۹	۴۶۶,۳۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷۷,۴۹۰		۷۷,۴۹۰	(۱)	۷۷,۴۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۷,۴۹۰	۰	۷۷,۴۹۰	(۱)	۷۷,۴۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات													
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۷,۴۹۰	۰	۷۷,۴۹۰	(۱)	۷۷,۴۸۹
سود سهام مصوب									(۱۳,۷۷۶)		(۱۳,۷۷۶)	۰	(۱۳,۷۷۶)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان													
خرید سهام خزانه													
فروش سهام خزانه										۱۴,۳۱۱	۱۴,۳۱۱	۰	۱۴,۳۱۱
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۳,۸۴۲				(۳,۸۴۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۴۱۷	۰	۰	۰	۱۷۳,۶۴۷	۰	۵۴۴,۰۶۴	۲۹۸	۵۴۴,۳۶۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۶۷,۹۵۰		۱۶۷,۹۵۰	۵	۱۶۷,۹۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۷,۹۵۰	۰	۱۶۷,۹۵۰	۵	۱۶۷,۹۵۵

													۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۷۰,۰۰۰)	۰	(۷۰,۰۰۰)		(۷۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰	۰	۰		۰					۰				افزایش سرمایه
۰	۰	۰		۰					۰				افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰		۰									خرید سهام خزانه
۰	۰	۰		۰									فروش سهام خزانه
۰	۰	۰		۰					۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰		۰					۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰		۰					۰				تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰		۰					۰				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۴۳,۳۱۷	۳۰۳	۶۴۳,۰۱۴	۰	۳۷۱,۵۹۷	۰	۰	۰	۲۰,۴۱۷	۰	۰	۰	۳۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی													
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			شرح					
	حسابرسی شده		حسابرسی شده										
													جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
													نقد حاصل از عملیات
۴۰۱		۸۳,۹۰۹		۱۸,۱۲۳			۹۰,۷۵۰						پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
		۰		۰			۰						جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
۴۰۱		۸۳,۹۰۹		۱۸,۱۲۳			۹۰,۷۵۰						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
													دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
		۴۵۳		۰			۱۳۰						پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۵۵)		(۱۳,۰۰۶)		(۷۶۵)			(۴,۲۴۳)						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
		۰		۰			۰						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
		۰		۰			۰						پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--		(۷۹)		۰			(۲۳)						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
		۰		۰			۰						پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
		۰		۰			۰						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		۰		۰			۰						پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
		۰		۰			۰						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		۰		۰			۰						پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		۰		۰			۰						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		۰		۰			۰						پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--		۴,۱۹۰		۱۰,۹۶۸			۰						دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

(۳۰۳)	(۷,۵۹۳)	(۳,۳۴۳)	(۱۳,۴۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۳۳	۱,۰۲۶	۶۷۲	۱,۴۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۴	۳۳۳	۱۱۶	۱۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۴,۶۸۷)	۷,۶۴۸	(۱۵,۹۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۹۰	۶۹,۳۳۳	۳۵,۷۷۱	۷۴,۷۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۴۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۶	(۳۴,۷۷۷)	(۳۰,۰۰۰)	(۱۸,۷۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹۱)	(۳,۹۷۴)	(۹۰۷)	(۱,۷۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۷۲)	(۴۸,۴۶۱)	(۱۰,۳۶۱)	(۴۸,۵۵۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۵۱۸)	(۳۷,۳۱۳)	(۱۱,۱۶۸)	(۶۹,۰۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۶۱)	۳۳,۰۱۰	۱۴,۶۰۳	۵,۷۵۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۶۵	۳,۳۳۶	۳,۳۳۶	۳۵,۵۳۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱۸۵	۱۷۳	(۱۴۳)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۷	۳۵,۵۳۱	۱۸,۱۱۱	۴۱,۱۴۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱



صورت سود و زیان						
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
						عملیات در حال تداوم:
۲۰۰	۵۷۸,۷۲۷	۲۱۷,۹۰۶			۶۵۳,۲۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۱۸۹)	(۴۱۴,۵۴۳)	(۱۵۱,۳۷۵)			(۴۳۷,۱۲۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۲۴	۱۶۴,۱۸۴	۶۶,۶۳۱			۲۱۶,۲۰۷	سود (زیان) ناخالص
(۲۹)	(۶۰,۱۸۴)	(۲۵,۱۳۶)			(۳۲,۳۴۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۳۹۴	۰			۰	سایر درآمدها
(۱)	(۲۸,۵۳۱)	(۱۵,۵۵۳)			(۱۵,۶۶۶)	سایر هزینه‌ها
۵۴۸	۷۶,۸۶۳	۲۵,۹۴۲			۱۶۸,۱۹۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳۷)	(۴,۵۴۴)	(۲,۰۹۸)			(۴,۹۷۰)	هزینه‌های مالی
(۴۱)	۴,۷۶۷	۲,۲۹۹			۱,۹۳۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۵	۱,۶۴۲	۶۰۹			۱,۱۸۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۹۹	۷۸,۷۲۸	۲۷,۷۵۲			۱۶۶,۳۵۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰			۰	سال جاری
	۰	۰			۰	سال‌های قبل
۴۹۹	۷۸,۷۲۸	۲۷,۷۵۲			۱۶۶,۳۵۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰			۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۹۹	۷۸,۷۲۸	۲۷,۷۵۲			۱۶۶,۳۵۰	سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
۵۴۹	۲۲۰	۷۴			۴۸۰	عملیاتی (ریال)
--	۵	۵			(۵)	غیرعملیاتی (ریال)
۵۰۱	۲۲۵	۷۹			۴۷۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰			۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۰۱	۲۲۵	۷۹			۴۷۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۰۱	۲۲۵	۷۹			۴۷۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰			۲۵۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۹۹	۷۸,۷۲۸	۲۷,۷۵۲	۱۶۶,۳۵۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۹۹	۷۸,۷۲۸	۲۷,۷۵۲	۱۶۶,۳۵۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۳۰۹,۷۵۳	۳۰۴,۹۸۴	۳۹۹,۷۹۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶)	۲,۳۲۱	۲,۱۲۱	۱,۹۹۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۹۹,۸۶۸	۱۰۱,۹۸۱	۱۰۱,۹۸۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۰	۱,۰۴۸	۷,۳۶۳	۷,۹۹۵	دریافتی‌های بلندمدت
۱۹	۴,۵۱۵	۱۱,۳۱۷	۱۳,۴۶۷	سایر دارایی‌ها
(۱)	۴۱۷,۵۰۵	۴۳۷,۶۶۶	۴۲۵,۲۳۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۷	۱۴,۷۰۱	۹۲,۲۹۷	۱۴۴,۵۶۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۸)	۳۳۵,۰۶۵	۳۱۶,۹۵۶	۳۶۰,۹۹۶	موجودی مواد و کالا
۵۱	۱۵۴,۷۲۷	۱۵۴,۵۷۳	۲۳۳,۶۷۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۹	۶,۷۵۴	۹,۳۵۸	۱۱,۱۵۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۸	۲,۶۳۹	۳۴,۴۳۶	۴۰,۵۳۹	موجودی نقد
۱۴	۵۰۲,۸۸۶	۶۰۷,۶۱۰	۶۹۰,۹۱۶	جمع دارایی‌های جاری
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۵۰۲,۸۸۶	۶۰۷,۶۱۰	۶۹۰,۹۱۶	جمع دارایی‌های جاری

۸	۹۲۱,۳۹۱	۱,۰۳۵,۳۷۶	۱,۱۱۶,۱۴۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱۶,۵۷۵	۲۰,۴۱۷	۲۰,۴۱۷	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۶	۱۴۹,۰۳۳	۲۰۹,۹۱۸	۲۰۶,۳۶۸	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۱۷	۵۱۵,۶۰۷	۵۸۰,۳۳۵	۶۷۶,۶۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
(۳)	۶,۴۵۱	۹,۰۱۶	۸,۷۰۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳)	۶,۴۵۱	۹,۰۱۶	۸,۷۰۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳	۱۸۰,۷۶۸	۱۸۱,۰۳۷	۱۸۶,۷۹۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختی
۱۳	۲۰۶,۸۴۰	۱۵۸,۳۷۹	۱۷۸,۸۲۰	سود سهام پرداختی
(۷۳)	۱۰,۰۰۰	۲۵,۷۹۳	۷,۰۵۹	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر
(۲۸)	۱,۷۳۵	۸۰,۷۳۶	۵۸,۰۷۳	پیش‌دریافت‌ها
(۳)	۳۹۹,۳۳۳	۴۴۵,۹۳۵	۴۳۰,۷۵۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع بدهی‌های جاری
(۳)	۳۹۹,۳۳۳	۴۴۵,۹۳۵	۴۳۰,۷۵۰	جمع بدهی‌ها
(۳)	۴۰۵,۷۸۴	۴۵۴,۹۴۱	۴۳۹,۴۵۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۸	۹۲۱,۳۹۱	۱,۰۳۵,۳۷۶	۱,۱۱۶,۱۴۳	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵۰,۰۰۰	•	•	•	۱۶,۵۷۵	•	•	•	۱۶۳,۶۵۱	•	۵۳۰,۳۲۶

(۱۴,۶۱۹)	•	(۱۴,۶۱۹)	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۵۱۵,۶۰۷	•	۱۴۹,۰۳۲	•	•	•	۱۶,۵۷۵	•	•	•	۳۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۷۸,۷۲۸		۷۸,۷۲۸									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۷۸,۷۲۸	•	۷۸,۷۲۸	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۷۸,۷۲۸	•	۷۸,۷۲۸	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۴,۰۰۰)		(۱۴,۰۰۰)									سود سهام مصوب
•		•				•			•	•	افزایش سرمایه
•						•			•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۳,۸۴۲)				۳,۸۴۲					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۸۰,۳۲۵	•	۲۰۹,۹۱۸	•	•	•	۲۰,۴۱۷	•	•	•	۳۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۶۶,۳۵۰		۱۶۶,۳۵۰									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۶۶,۳۵۰	•	۱۶۶,۳۵۰	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۷۰,۰۰۰)		(۷۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
•		•							•	•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۶۷۶,۶۸۵	•	۳۰۶,۳۶۸	•	•	•	۲۰,۴۱۷	•	•	•	۳۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
۱۹۹	۸۱,۰۶۰	۲۶,۴۷۴	۷۹,۱۳۷	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۹۹	۸۱,۰۶۰	۲۶,۴۷۴	۷۹,۱۳۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
	۴۵۳	۰	۱۳۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
(۴۶۱)	(۱۲,۹۵۶)	(۷۵۶)	(۴,۲۴۳)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
--	(۷۹)	۰	(۲۳)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۴,۲۰۰	۵۰	۱	۱۴۳	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۲۰	۳۸۶	۹۷	۱۲۶	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
(۴۸۸)	(۱۲,۳۴۶)	(۶۵۸)	(۳,۸۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
۱۹۲	۶۸,۸۱۴	۲۵,۸۱۶	۷۵,۲۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۴۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
۶	(۲۴,۷۷۷)	(۲۰,۰۰۰)	(۱۸,۷۳۴)	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹۱)	(۳,۹۷۴)	(۹۰۷)	(۱,۷۳۱)	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات



جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	(۸۸)	(۸,۳۸۱)	(۵۵)	۲۸۶.۴۲	(۱۵,۷۵۳)	۱۳,۹۸۹	(۱,۷۶۴)	(۳)	۱۷۶	(۵۳۸)	۳۸۲	(۱۴۶)
تخفیفات	۰	(۳۴,۸۸۴)	۰		(۷۳,۶۴۳)	۰	(۷۳,۶۴۳)	۰	۰	(۱۳,۷۳۰)	۰	(۱۳,۷۳۰)
جمع	۱,۳۷۴	۳۱۷,۹۰۶	۳,۷۰۷		۵۷۸,۷۳۷	(۴۱۴,۵۴۳)	۱۶۴,۱۸۴	۱,۴۱۰	۶۵۳,۳۲۸	(۴۳۷,۱۳۱)	۳۱۶,۳۰۷	۱,۳۴۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۰۴,۹۷۱	۳۳۰,۳۷۰	۳۱۱,۸۷۳	۳۰۸,۱۸۱	۵۷۸,۷۳۷	۶۵۳,۳۲۸	۶۳۰,۱۷۶	
مبلغ بهای تمام شده	(۱۶۹,۰۵۰)	(۱۱۴,۳۴۶)	(۱۲۴,۴۳۹)	(۱۳۷,۱۲۸)	(۴۱۴,۵۴۳)	(۴۳۷,۱۳۱)	(۳۹۶,۰۹۶)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش میزان تولید از طریق استفاده از ظرفیت های بلا استفاده ماشین آلات و کاهش بهای تمام شده محصولات و تولید قطعات لاستیکی و تلاش در جهت تکمیل پروژه های نیمه تمام

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۱۹,۱۸۵	۳۳۰,۵۱۴
دستمزد مستقیم تولید	۲۵,۴۱۴	۲۴,۱۲۳
سربارتولید	۱۱۵,۶۰۵	۷۱,۰۱۱
جمع	۳۷۰,۲۰۴	۳۱۵,۶۴۸
هزینه جذب نشده درتولید	(۲۸,۵۳۱)	(۱۵,۶۶۶)
جمع هزینه های تولید	۳۴۱,۶۷۳	۳۹۹,۹۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳۵,۲۱۵	۷۳,۸۷۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۳,۸۷۹)	(۵,۴۲۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۹۳,۰۰۹	۳۶۸,۴۴۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵۱,۵۰۵	۱۳۰,۳۷۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۰,۳۷۸)	(۶۱,۶۸۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۱۴,۱۳۶	۴۳۷,۱۳۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۴۰۷	(۱۱)
جمع بهای تمام شده	۴۱۴,۵۴۳	۴۳۷,۱۳۱

«حجرات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
-----	------	---------------------------------

محصول	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
تسمه تقاله	تن	۴۰۲	۲۰۸,۷۶۶,۷۴۹.۲۸	۱,۲۲۷	۲۹۶,۰۷۶,۶۰۹.۶۲	۳۶۲,۲۸۶	۰	۰	۱,۲۱۲	۳۴۴,۸۰۹,۴۰۵.۹۴	۴۱۸	۴۱۷,۹۰۹	۷۰,۵۹۸,۰۸۶.۱۲	۲۹,۵۱۰
قطعات فنی	تن	۳۷۲	۱۲۳,۹۸۱,۲۲۳.۲۴	۵۳	۹۷,۰۳۷,۷۳۵.۸۵	۵,۱۴۳	۰	۰	۱۹۸	۹۷,۰۳۰,۳۰۳.۰۳	۲۲۸	۱۹,۲۱۲	۱۴۱,۱۲۳,۸۰۷.۰۲	۳۲,۱۷۶
جمع کل						۳۶۸,۴۲۹	۰	۰				۴۳۷,۱۲۱		۶۱,۶۸۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
مواد اولیه داخلی:															
کائوچو طبیعی	تن	۲۴	۱۲۹,۲۹۱,۶۶۶.۶۷	۳,۲۴۲	۰	۱۳۹,۲۹۱,۶۶۶.۶۷	۲۴	۰	۰	۳,۲۴۲	۰	۰	۰	۰	۰
کائوچو مصنوعی	تن	۴۴۱	۷۹,۵۴۴,۲۱۷.۶۹	۳۵,۰۷۹	۶۰۹	۱۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۸۲,۸۲۴	۱۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۹	۳۵,۰۷۹	۷۹,۵۴۴,۲۱۷.۶۹	۴۴۱	۱۱۱,۳۳۹,۰۱۹.۱۹	۵۲,۲۱۸	
دوده صنعتی و فیلر	تن	۵۳۰	۵۸,۸۵۸,۴۹۰.۵۷	۳۱,۱۹۵	۵۴۵	۱۱۰,۲۹۱,۷۴۳.۱۲	۲۸۲	۶۰,۱۰۹	۱۱۰,۲۹۱,۷۴۳.۱۲	۲۸۲	۹۶,۵۰۳,۹۱۶.۴۴	۶۹۲	۷۸,۵۳۰,۳۴۶.۸۲	۵۴,۲۳۲	
منجید	تن	۴۰	۴۱۲,۸۵۰,۰۰۰	۱۶,۵۱۴	۸۶	۵۳۰,۳۶۰,۴۶۵.۱۲	۱۰۶	۴۵,۶۱۱	۵۳۰,۳۶۰,۴۶۵.۱۲	۱۰۶	۴۵,۶۱۱	۴۷,۷۷۹	۷۱۷,۳۰۰,۰۰۰	۱۴,۳۴۶	
سار موارد	تن	۱۱۲	۱۰۳,۶۰۷,۱۴۳.۸۶	۱۱,۶۰۴	۱۴۰	۱۰۸,۶۳۸,۵۷۱.۴۳	۱۴۸	۱۵,۳۰۸	۱۰۸,۶۳۸,۵۷۱.۴۳	۱۴۰	۱۱,۶۰۴	۱۷,۸۹۱	۱۰۶,۳۰۲,۳۸۰.۹۵	۸,۹۳۱	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۱۴۷	۷۹۴,۱۵۱,۵۱۷.۷۸	۹۷,۷۳۵	۱,۳۸۰	۸۸۵,۲۸۰,۷۷۹.۶۶	۲۰۳,۷۵۲	۲۰۳,۷۵۲	۱,۳۶۲	۹۰۶,۰۸۹,۹۹۱.۱۷	۱,۲۶۵	۱۷۱,۶۵۹	۱,۰۱۳,۳۷۱,۷۴۶.۹۶	۱۲۹,۸۲۸	
مواد اولیه وارداتی:															
کائوچو طبیعی	تن	۰	۰	۰	۸۱	۱۲۸,۱۶۰,۴۹۳.۸۳	۱۱,۱۹۱	۱۱,۱۹۱	۸۱	۰	۰	۰	۱۳۵,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۴,۴۶۶	
کائوچو مصنوعی	تن	۰	۰	۰	۴۳	۴۱۹,۵۸۱,۳۹۵.۳۵	۱۸,۰۳۲	۱۸,۰۳۲	۴۳	۰	۰	۰	۴۱۹,۵۸۱,۳۹۵.۳۵	۱۸,۰۳۲	
منجید	تن	۱۵	۵۱۸,۴۰۰,۰۰۰	۷,۷۷۶	۱۰۹	۴۶۶,۵۱۳,۷۶۱.۴۷	۸۴	۵۰,۸۵۰	۴۶۶,۵۱۳,۷۶۱.۴۷	۱۰۹	۷,۷۷۶	۲۹,۷۹۲	۴۷۰,۸۵۰,۰۰۰	۱۸,۸۲۴	
سار موارد	تن	۰	۰	۰	۹۴	۱۷۹,۷۸۷,۳۳۴.۰۴	۱۳	۱۶,۹۰۰	۱۷۹,۷۸۷,۳۳۴.۰۴	۹۴	۰	۲,۳۳۸	۱۷۹,۷۷۷,۷۷۷.۷۸	۱۴,۵۶۲	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۵	۵۱۸,۴۰۰,۰۰۰	۷,۷۷۶	۳۲۷	۱,۲۰۴,۰۴۲,۸۸۴.۶۹	۳۲۷	۳۲۷	۳۲۷	۱,۲۰۴,۰۴۲,۸۸۴.۶۹	۱۴۵	۴۸,۸۵۵	۱,۲۰۵,۵۴۲,۵۰۶.۴۶	۵۵,۹۰۴	
جمع کل				۱۰۵,۵۱۱			۳۰۰,۷۳۵					۳۳۰,۵۱۴		۱۸۵,۷۳۲	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۳,۶۶۲	۲۸,۰۰۲	۳۰,۸۰۲	۲۷,۵۹۹	۱۶,۱۹۲	۱۷,۸۱۲	



هزینه استهلاک	۱۷,۰۵۷	۸,۹۱۷	۸,۹۱۷	۱,۰۰۴	۵۴۰	۵۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۸۳۹	۲,۵۲۵	۲,۷۷۸	۵۳۳	۳۷۶	۴۱۴
هزینه مواد مصرفی	۴,۷۰۷	۹۰۸	۹۹۹	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷۴۳	۲۶۸	۴۰۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶,۳۱۲	۳,۷۱۷	۳,۷۱۷
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱,۱۸۳	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۴,۰۵۶	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۱۸۱	۴۴۹	۴۴۹
سایر هزینه ها	۴۶,۳۴۰	۳۰,۶۵۸	۳۴,۶۱۵	۱۷,۶۸۳	۱۰,۷۰۰	۱۳,۲۳۹
جمع	۱۱۵,۶۰۵	۷۱,۰۱۱	۷۸,۱۱۲	۶۰,۱۸۴	۳۳,۲۴۳	۳۵,۵۷۶

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه**

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت بر اساس تقاضای بازار ، قیمت تمام شده محصولات تولیدی توسط هیات مدیره شرکت تصویب می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با تغییر نرخ ارز ، قیمت جهانی نفت ، نحوه قیمت گذاری محصولات پتروشیمی و همچنین عدم تخصیص نرخ ارز دولتی برای مواد اولیه این شرکت ، شاهد افزایش قیمت مواد اولیه خواهیم بود.

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات ناشی از بهای خرید مواد اولیه و همچنین نرخ ارز تاثیر مستقیم بر بهای تمام شده محصولات دارد.
---------------------------------	---

**وضعیت کارکنان**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۴	۶۸	۶۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۵	۹۹	۹۹

**وضعیت ارزی**

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱,۳۶۴,۱۹۳	۷۵,۷۴۸,۳۳۹,۷۶۱	۱,۳۵۵,۳۶۴	۱۵۰,۷۶۷,۰۷۳,۳۹۴
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۳۳۵	۳۹۴,۱۶۳,۸۱۰	۴,۰۳۴	۳,۲۸۳,۰۷۴,۴۹۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر خاصی در هزینه های اداری و سایر درآمدها پیش بینی نمی گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سرمایه گذاری صنایع لاستیکی سهند	۹۹.۷۱	۱۳۴,۶۴۱	۱۳۹۸/۰۷/۱۷	۰	۹۹.۷۱	۱۳۴,۶۴۱	با توجه به خرید داراییهای آن شرکت توسط شرکت اصلی در سال ۱۳۹۴ ، در حال حاضر شرکت صرفاً مبادرت به خرید و فروش سهام در بازار بورس می نماید.
سرمایه گذاری توسعه وگسترش پارس-سهامی خاص	۱۷.۵۳	۴۷,۴۹۰	۱۳۹۸/۰۷/۱۷	۰	۱۷.۵۳	۴۷,۴۹۰	با توجه به عدم بازدهی سهام خریداری شده ، این شرکت در نظر دارد نسبت به فروش سهام اقدام نماید .

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر	۱,۳۹۴	۰
جمع	۱,۳۹۴	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه های جذب نشده به تولید	۲۸,۵۳۱	۱۵,۶۶۶
جمع	۲۸,۵۳۱	۱۵,۶۶۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۵,۷۹۳	۰	۰	۰	۴,۹۷۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا		۰				۰		

پایان دوره									
جمع	۴,۹۷۰	۰	۷,۰۵۹	۰		۷,۰۵۹	۲۵,۷۹۲		
	۰	انتقال به دارایی							
	۴,۹۷۰	هزینه مالی دوره							

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

تسهیلات مذکور از بانک رفاه بوده که اقساط آن بصورت ماهیانه پرداخت و تا دی ماه تسویه می گردد. این تسهیلات در قبال چک و سفته و با ضمانت شرکت کربن ایران دریافت گردیده است.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه خاصی برای دریافت تسهیلات در این دوره در نظر گرفته نشده است.
---------------------------------	--

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سهام	۵۰	۱۴۳
بازیافت ( هزینه ) ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۴,۷۱۷	۱,۷۹۲
سایر	۰	۰
جمع	۴,۷۶۷	۱,۹۳۶

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سپرده بانکی	۳۸۶	۱۲۶
سود حاصل از فروش ضایعات غیر تولیدی	۴۹۳	۱,۰۱۹
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۴۵۳	۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر بدهیهای ارزی غیر عملیاتی	۱۸۵	(۱۴۳)
سایر	۲۲۵	۱۸۲
جمع	۱,۶۴۲	۱,۱۸۵

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۰۹,۹۱۸	۱۴,۰۰۰	۷۸,۷۲۸	۷۰,۰۰۰	

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولید قطعات خاص و انجام تحقیقات برای تولید محصولات جدید
---------------------------------	---

**سایر توضیحات با اهمیت**

سیاست های بانک مرکزی در خصوص تخصیص ارز جهت واردات مواد اولیه شرکت و کالاهای مشابه وارداتی و همچنین میزان فعالیت پروژه های عمرانی و صنایع سنگین کشور از قبیل معادن و فولاد سازی ها می تواند بر روند درآمدی شرکت در سال ۱۳۹۸ تاثیر قابل توجه داشته باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

